

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Andrea C Bassanese Mecanica Me

Rod PR 566, sn
Industrial - 85580-000
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 4635262011

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.621
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4124 0621 8221 5200 0140 5500 1000 0016 2119 4100 5039

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240170468389 - 10/06/2024 14:20:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itapejara D Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

10/06/2024

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, SN

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/06/2024

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:20:47

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 10/07/2024
Valor R\$ 28.910,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.910,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.910,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7277	JOGO JUNTA COMPLETO MOTOR C/ RETENTOR	84841000	0/400	5102	JG	1,0000	3.220,0000	3.220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7278	KIT CAMISA PISTAO E ANEIS	84099929	0/400	5102	PC	6,0000	879,0700	5.274,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4461	JOGO BRONZINA DO MANCAL *	84833029	0/400	5102	JG	6,0000	180,0000	1.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7279	JOGO BRONZINA AXIAL	84833029	0/400	5102	JG	1,0000	270,0000	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1751	JOGO BRONZINA BIELA	84833029	0/400	5102	PC	6,0000	160,0000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7280	AMORTECEDOR VIRABREQUIM	87088000	0/400	5102	PC	1,0000	2.780,0000	2.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7281	BOMBA D AGUA MOTOR	84133020	0/400	5102	PC	1,0000	1.420,0000	1.420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7282	BUCHA 1154072	84833010	0/400	5102	PC	1,0000	105,0000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7283	CANO 4W2232	84099999	0/400	5102	PC	1,0000	780,0000	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7284	BUCHA 7W9930	84099999	0/400	5102	PC	1,0000	10,0000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7285	BUCHA 7W9937	84099999	0/400	5102	PC	1,0000	105,0000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7286	ARRUELA 7W9738	39269010	0/400	5102	PC	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7287	PARAFUSO 9X2305	73182100	0/400	5102	PC	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7288	PARAFUSO 6V5815	73182100	0/400	5102	PC	1,0000	6,5800	6,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7289	TUBO 2051280	39172900	0/400	5102	PC	1,0000	700,0000	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162	BOMBA SCHADEK OLEO MOTOR	84133030	0/400	5102	PC	1,0000	900,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7290	FILTRO AR INTERNO	84213100	0/400	5102	PC	1,0000	100,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7291	FILTRO AR EXTERNO	84213100	0/400	5102	PC	1,0000	440,0000	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7292	FILTRO LUBRIFICANTE	84213100	0/400	5102	PC	1,0000	225,0000	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7293	FILTRO SEPARADOR D AGUA	84213100	0/400	5102	PC	1,0000	530,0000	530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7294	FILTRO DIESEL	84213100	0/400	5102	PC	1,0000	330,0000	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7295	BUCHA BIELA	84833010	0/400	5102	PC	6,0000	145,0000	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7296	LUVÁ CABECOTE	40151900	0/400	5102	PC	6,0000	200,0000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7297	ANEL 3107257	73182900	0/400	5102	PC	6,0000	10,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7298	ANEL 3107255	84099979	0/400	5102	PC	6,0000	10,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7299	VALVULA ESCAP	84099114	0/400	5102	PC	6,0000	90,0000	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7300	VALVULA ADMISAO	84818092	0/400	5102	PC	12,0000	100,0000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7301	BUCHA BLOCO 2W7213	87089990	0/400	5102	PC	6,0000	85,0000	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7302	BUCHA BLOCO 2165586	87089990	0/400	5102	PC	1,0000	115,0000	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5333	GUIA VALVULA	84099917	0/400	5102	PC	18,0000	90,0000	1.620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5334	SEDE VALVULA	84099190	0/400	5102	PC	18,0000	90,0000	1.620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7303	VEDADOR VALVULA	84849000	0/400	5102	PC	18,0000	12,5000	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5117	OLEO PETRONAS URANIA 15W40 OLEO MOTOR	27101932	0/400	5102	LT	1,0000	365,0000	365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4637	ADITIVO RADIADOR RADIEX CONCENTRADO CARRO E CAMINHAO	27101932	0/400	5102	PC	1,0000	1.085,0000	1.085,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
532	COLA TRAVANTE	35061090	0/400	5102	UN	1,0000	30,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Inf. compl. (interesse do contrib.):
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI.

RESERVADO AO FISCO

